< UNIDR

HAND TOOLS

Set veglash CR ne cante

905CR

Profiles

>

Product name

Article

Dimensions

Fleta e te dhénave
uniortools.com

Quantity

Set veglash CR né canté

Dana té kombinuara

Dana per prerje anésore

Dana pér zhveshjen e kabllove
Dana té gjata té rrafshta
Thiké univerzale (Skallper)
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710P
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160x18

150

3m



Product name Article Dimensions Quantity

Kacavida té rrafshta TBI pér 602TBI 0.4 x 2.5x60, 0.8 x 3
elektricista 4.0x100, 1.0 x 5.5x125

Kacavidé kryq (PH) CR 615CR PH 1x80, PH 2x100 2
Testues i tensionit 220-250 V 630VDE 0.5 x 3.0x140 1

* Imazhet e produkteve jané simbolike. Te gjitha dimensionet jane ne mm, pesha ne
gram.Te gjitha dimensionet e listuara mund té ndryshojné ne tolerance.




